
 

 

COLEGIUL NAȚIONAL 

 

“MIHAI EMINESCU” PETROȘANI  

MINISTERUL 

EDUCAȚIEI NAȚIONALE 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 276 

din data de 29.10.2019 

Consiliul de Administrație al Colegiului Național Mihai Eminescu Petroșani întrunit în data de 

29.10.2019 

În conformitate cu : 

-prevederile art. 15din OMEN 4619/2014, emite următoarea : 

HOTĂRÂRE 

Art.1. Membrii CA valideaza in unanimitate rezultatele concursului pentru ocuparea postului de 

administrator de patrimoniu desfasurat in perioada 21-25 .10.2019 si incadreaza incepand cu data 

de 01.11.2019 pe domnul Dragos Zeno Gheorghe, care a fost declarant admis. 

Art.2.  Membrii CA discuta si aproba responsabilitatile membrilor CA pentru anul scolar curent. 

 

 

 

PREȘEDINTE C.A. 

DIRECTOR, 

PROF. ALEXANDRU LĂUTARU 


